
Białystok. Wspaniali poszukiwani

Rozpoczynają się przygotowania do XXI białostockiej edycji Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”
Kandydatów – ludzi działających na rzecz społeczności lokalnych, zgłaszać będą mogli m.in. dyrektorzy szkół, nauczyciele,
pedagodzy.



To już 21. edycja konkursu dla społeczników z Białegostoku. Samorządowy Konkurs
Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” w naszym mieście od lat cieszy się sporym
zainteresowaniem.

– Chcemy w ten sposób doceniać młodych społeczników i to, co robią na co dzień na
rzecz innych – mówi organizator białostockiej edycji konkursu, prezydent Tadeusz
Truskolaski.

Do 22 lutego swoich kandydatów do konkursu mogą zgłaszać dyrektorzy szkół,
przedstawiciele organizacji młodzieżowych i uczniowskich, a także placówki oświatowo-
wychowawcze, stowarzyszenia czy kluby. Młodzież w wieku od 10 do 19 lat, obdarzoną
empatią i niosącą pomoc innym, mogą również zgłaszać sami rodzice, a nawet
koleżanki i koledzy wolontariuszy. Karta zgłoszeniowa dostępna jest pod adresem:
www.bialystok.pl w zakładce Organizacje pozarządowe.

 

Kapituła Konkursowa zbierze się w pierwszej połowie marca, a w dniach 14-15 marca
spotka się z kandydatami i wybierze ośmiu laureatów w dwóch kategoriach:

 

w kategorii wiekowej 10-13 lat – „Ósemeczki”,

w kategorii wiekowej 14-19 lat – „Ósemki”.

Otrzymają oni honorowy tytuł „Wspaniałej” bądź „Wspaniałego” oraz cenne nagrody.
Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone podczas gali w kwietniu 2016 roku.

„Ósemki” będą reprezentować Miasto Białystok podczas finału XXII ogólnopolskiej
edycji Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” w dniach 17-19
czerwca 2016 r. w Prudniku.

Kandydatów można zgłaszać do 22 lutego 2016 r. do Biura Konkursu „Ośmiu
Wspaniałych” – Centrum Współpracy Organizacji Pozarządowych w Białymstoku,
ul. Świętojańska 22/1, 15-082 Białystok:

drogą pocztową,

osobiście w poniedziałki w godz. 8.00-17.00 i od wtorku do piątku w godz. 8.00-16.00,

pocztą elektroniczną w formie skanu na adres centrum@um.bialystok.pl  
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